
P

L’anno  duemilaventuno, il giorno  diciassette del mese di aprile alle ore
12:00, in Montemonaco e nella sala delle adunanze, il Consiglio Comunale,
convocato nei modi e nelle forme di legge, si è riunito in Prima convocazione, in
sessione Ordinaria, ed in seduta Pubblica..
Alla trattazione dell’argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i

consiglieri:

TIZI FIORELLA P Fabbrizi Tommaso    A

   Grilli Francesca
CORBELLI MARIA CHIARA

MATTEUCCI MAURO P Corbelli Manuela P

P GRAZIOSI ILENIA

IPPOLITI EMANUELE    A

   A
P

Assegnati 11 Presenti n.   7

PERTICARA' MASSIMILIANO

Innamorati Marco

In carica 11 Assenti n.   4

P

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Dott. Ercoli Pasquale
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di , assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita i
consiglieri a discutere e deliberare sull’oggetto posto all’ordine del giorno.
Nominati scrutatori i sig. ri:
   TIZI FIORELLA
MATTEUCCI MAURO
Corbelli Manuela

Corbelli Onorato    A

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

COPIA DI  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  7          del  17-04-21

Oggetto: Lettura  ed approvazione verbali precedente seduta
consiliare del 15/02/2021



Sono  presenti  il Vice Sindaco – Assessore esterno -Angelo Mazzarelli e

l’Assessore esterno Fabio Giannini.

La riunione del Consiglio Comunale si tiene in videoconferenza e in

contemporanea presenza nell’ambito delle misure di contenimento al Covid-19.

Il Sindaco invita il Segretario comunale a procedere all’appello nominale dei

presenti.

Il Sindaco, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta

consiliare.

Il Sindaco procede alla lettura dei verbali della seduta precedente del 15

febbraio 2021, dal n. 1 al n. 6 compreso, e della votazione riportata in ciascuno

di essi.

Al termine chiede ai Consiglieri se vi sono osservazioni o rilievi sui verbali

stessi.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della Seduta consiliare precedente;

Ritenuto di sottoporre gli stessi ad approvazione del Consiglio, in attuazione

dell'articolo 61 del Regolamento del Consiglio;

Visti:

- il T.U. 18/08/2000, n. 267;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento del Consiglio;

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio interessato sulla

regolarità tecnica della proposta presente, reso ai sensi dell'art. 49, comma 1,

del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Con il conseguente risultato della votazione espressa per appello nominale:

Consiglieri Assegnati: 11

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 17-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Consiglieri Presenti: 7

Consiglieri Votanti e Favorevoli: 7

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta consiliare del 15/02/2021, corrispondenti alle

deliberazioni dal n. 1 al n. 6 compreso.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 17-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)

PARERE: Regolarità tecnica del 01-04-2021:  Favorevole
Il Responsabile dell’Area Interessata
F.to Ercoli Pasquale



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella
prossima seduta, viene sottoscritto come segue:

Il Sindaco Il Segretario
F.to Dott.ssa. Grilli Francesca F.to Dott. Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 164

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 27-04-2021, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

Dalla Residenza Municipale, lì 27-04-2021.
 L’IMPIEGATO ADDETTO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 27-04-2021
Il Segretario

               F.to Dott. Ercoli Pasquale

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07-05-2021;
( ) per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all’Albo Pretorio dal

27-04-2021 al 12-05-2021, senza opposizioni decorso il termine di cui
all’art. 134 comma 3 del T.U. del 18/08/2000 n. 267 in quanto non
soggetta a controllo preventivo di legittimità.

(X) perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, del
T.U. 18/08/2000 n. 267).

Dalla Residenza Municipale, lì 27-04-2021
Il Segretario
Dott. Ercoli Pasquale


